

Reparatia capitala a pardoselii in cabinetul de chimie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 46 428,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
1	RCsB03A	Beton C12/15 (Marca 200) preparat cu betoniera pe santier turnat cu mijloace clasice in buiandrugi, centuri, cornise izolate, parapeti de scari si balcoane, la cladiri existente	m3	0,611	1 924,63 554,83	1 175,95 339,00
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (La postamente pentru viceurile inglobate si in cabinet de chimie)	m2	12,210	89,24 42,01	1 089,59 513,00
3	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2	67,800	460,39 191,40	31 214,46 12 976,80
		Total Lucrari generale Inclusiv salariu				33 480,00 13 828,80

	Прямые затраты	lei	33 480,00
	Asigurari sociale	24,00 %	3 318,91
	Cheltuieli de transport	2,00 %	388,99
	Total	100,00 +	37 187,90
	Cheltuieli de regie	2,00 %	743,76
	Beneficiu de deviz	2,00 %	758,64
	Total	100,00 +	38 690,30
	TVA	20,00 %	7 738,06

1	2	3	4	5	6	7
						46 428,36
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				13 828,80

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Gimnaziul Hirjauca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a pardoselii in cabinetul de chimie

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 46 428,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,65	60,00	219,00
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	135,60	60,00	8 136,00
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	7,33	60,00	439,80
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,22	60,00	193,20
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	80,68	60,00	4 840,80
				Total manopera		13 828,80

Materiale:

1.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,42	395,00	165,90
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,51	375,00	191,25
3.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,46	375,00	172,50
4.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	10,22	28,30	289,23
5.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	23,85	48,50	1 156,73
6.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	10,22	25,00	255,50
7.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	357,73	7,40	2 647,20
8.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	74,95	30,00	2 248,50
9.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	71,55	158,00	11 304,90
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	158,73	2,33	369,84
11.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	202,55	2,33	471,94
12.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,40	0,00	0,00
13.	2710503808004	Fir de sudare	m	69,50	2,50	173,75
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,31	5,00	1,55
15.	4100126202818	Apa	m3	0,10	5,00	0,50
				Total materiale de construcții		19 449,29

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,68	20,00	13,60
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,37	20,00	7,40
3.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,81	15,00	12,15
4.	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,37	18,00	6,66
5.	29522700037001	Betoniera de 250 l	h-ut	0,20	50,00	10,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,15	50,00	7,50
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,56	10,00	135,60
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,09	100,00	9,00
				Total utilaje de construcții		201,91

Прямые затраты	lei	33 480,00
----------------	-----	-----------

Asigurari sociale	24,00 %	3 318,91
Cheltuieli de transport	2,00 %	388,99
Total	100,00 +	37 187,90
Cheltuieli de regie	2,00 %	743,76
Beneficiu de deviz	2,00 %	758,64
Total	100,00 +	38 690,30
TVA	20,00 %	7 738,06

Total deviz:

46 428,36

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Gimnaziul Hirjauca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a pardoselii in
cabinetul de chimie

Investitor IP Gimnaziul Hirjauca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
1	RCsB03A	Beton C12/15 (Marca 200) preparat cu betoniera pe santier turnat cu mijloace clasice in buiandrugi, centuri, cornise izolate, parapeti de scari si balcoane, la cladiri existente	m3			1 924,63 554,83
	7123010010200	Betonist	h-om	5,9700	60,00	358,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2700	60,00	196,40
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	325,0000	2,33	772,41
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,6780	395,00	271,52
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	375,00	282,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3100	5,00	1,55
	29522700037001	Betoniera de 250 l	h-ut	0,3250	50,00	16,37
	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,6000	18,00	10,90
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	100,00	14,73
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (La postamente pentru viceurile inglobate si in cabinet de chimie)	m2			89,24 42,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,33	30,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	375,00	15,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,61
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,61
3	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			460,39 191,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	60,00	120,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	60,00	71,40
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	28,30	4,27
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	48,50	17,06
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,40	39,04
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	2,50	2,56
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	25,00	3,77
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	30,00	33,16
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	158,00	166,74
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	15,00	0,18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00

APROBAT:

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

IP Gimnaziul Hirjauca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.